

Haridusel on aeg muutuda!

Tere kallid kuulajad,

Kindlasti teab iga inimene, et iseseisva ja vaba riigi püsimise alustala on selle riigi omakeelne haridus. Tahaksin täna teiega jagada mõtteid, mida see teema on viimasel ajal minus tekitanud. Tarkus on hinnaline vara ja suure osa teoreetilistest teadmistest saame me koolist. Seega pean õpetaja ametit väga oluliseks. Siiski olen kindel, et meie haridus ja õppemeetodid vajavad ülevaatomist ning kaasajastamist.

Kui sada aastat tagasi oli oluline, et kool annaks lugemise ja kirjutamise oskuse, siis täna pean veel olulisemaks, et õpetataks, kuidas ja kus neid oskusi kasutada. Mind kurvastab väga, kui näen, kuidas inimene, keda õpetaja on aastaid tagasi õpetanud kirjutama, kasutab oma oskusi sotsiaalmeedias õpetajaid kritiseerides. Kurvastab ka see, kui ta kasutab oma lugemisoskust negatiivseid kommentaare lugedes ning seeläbi laseb saadud emotsioonidel enda maailmavaadet mõjutada.

Õpetajate streigi eesmärk oli juhtida valitsuse tähelepanu nende töötasule, kuid ma loodan, et need protestiavaldused aitavad märgata ka puudujääke kaasaja hariduses. Unistan, et riigi poolt vaadatakse üle, kas ja kuidas toetab koolis õpitud teooria päris elu.

Lõpetan järgmisel kevadel gümnaasiumi. Et areneda ja tegeleda valdkonnaga, mis on mulle südamelähedane, olen käinud kooliaja jooksul paljudes huviringides. Et aga käia huviringides, olen sageli pidanud koolis antud koduste ülesannetega tegelema une arvelt.

Kui astusin gümnaasiumisse, avanes võimalus huviringides osalemist kasutada valikainetena. See vähendas mu koormust võrreldes põhikooliga ja andis võimaluse suunata rohkem energiat valdkonnadesse, mis mulle meeldisid. Ja kõige olulisem, ma õppisin läbi praktika, sest praktika on just see, mida huviring pakub. Mis takistab sama süsteemi õppekavasse sisse viia juba varem - põhikooliklassides... ehk isegi algklassides.

Lisaks laulu-, tantsu- ja spordi trennidele on olemas näiteks robootikaring, kus lisaks informaatikale on võimalik tegeleda veel füüsika, matemaatika, keemia ja isegi astronoomiaga. Tänapäeval on tõesti palju huviringe ja neid kõiki ülesse loendada ma täna ei jõua, kuid loodan, et need mõned näited aitavad juba mõista, kui toredaid aineid on võimalik

kooli kõrvalt omandada hoopis põnevamas võtmes. Usun, et võimalus ühendada huvikoolide praktilised tunnid kooli õppekavaga, annaks palju suuremad võimalused aidata noorel proovida ja mõista, mis on tema tugevused. Tean, et head asjad võtavad aega.

Loodan, et ühel päeval on meil siin pisikeses Eestis võimalik omandada põhiharidus, mis annab eluks nii teoreetilised oskused, kui ka oskuse saadud teooriat päriselus rakendada. Ma olen tänulik õpetajatele, kes võtsid ette protestiaktsiooni, millega suutsid riigi tähelepanu juhtida kõige olulisemale- haridusele ja loomulikult õpetajate olemasolu tähtsusele.

Eesti on riik, kus on võimalik omandada hea haridus ja ma olen kindel, et Eesti on riik, kus mõistetakse, et ajad muutuvad ja seetõttu vajab muudatusi ka haridussüsteem.

Palju õnne armas Eesti!

Aitäh kuulamast!